

İlgaz Gümüştas

Zamansız Hamleler

Denizler Altında 20.000 Hamle

İki kişi, bir kafede satranç oynuyor. Oradan geçmekte olan birisi şöyle düşünüyor:

"Ne anlıyorlar taşları ileri geri oynatmaktan?"

Oysa siz, şu an Nautilus'un metal kapısını açıp *Denizler altında 20bin Fersah* ta dev ahtapotlarla savaşıyor; kütüphanesinde kitap okuduğunuz, restoranında yemek yediğiniz bu denizaltıdan tehlikesiz bir şekilde nasıl ayrılacağınızı ve Kaptan Nemo'ya ne zaman veda edeceğinizi düşünüyorsunuz. Şu an satranç tahtasında sizi hızla yutmak isteyen bir girdap içindediniz ve bu girdaptan kurtulup mat yapmayı düşünüyorsunuz. Bu yüzden, satranç oynayanları gören iki kişinin yorumunu duyamıyorsunuz.

Turnuvada oynayan iki rakibi izleyen seyirci "hiç dayanmam sıkılıyorum" diyor; ama masada maç yapan siz evinizin penceresini açıyor ve üzerinize peri tozu dökerek Hayaller ülkesine gidiyorsunuz. *Peter Pan* ile Kaptan Hook'a karşı savaşıyorsunuz. Periler ise size yardım ediyor...

Kazancı bulmaya çalışan siz, *Beyaz Diş*'le birlikte karların üstünde, altın arayıcılarının arasında savaşıyor, yaşamak için mücadele ediyor ve kızakları çekiyorsunuz... *Define Adası*'ndaki haritayı elinde tutuyor ve taş kazancını görüyorsunuz. Ve bu büyük bir sırrı sizden başka bir bilen bulunmuyor.

İşte tahtadaki bu taşı kazanmak için *Balonla 5 Hafta*, Viktoria adındaki balonla Afrika'yı bir uçtan bir uca geçiyor, daha önce hiçbir gezginin ayak basmadığı bölgeleri kendiniz keşfediyorsunuz... Bu heyecanı ilk siz yaşıyorsunuz. Hem tehlikeler hem belirsizlikler sizi bekliyor. Alex ve amcası jeolog ve madenbilimci Profesör Lidenbrock ile birlikte İzlanda'nın sönmüş yanardağı Sneffels'in içinden *Dünyanın Merkezine Yolculuk* yapıyor ve yerin altında magmaya doğru esrarengiz bir yolculuğa çıkıyorsunuz.

Maçın bitmesine çok az kalıyor. Dakikalar hızla tükeniyor. *80 Günde Devr-i Alem* yapacağınızı yani dünyanın çevresini 80 günde dolaşabileceğinizi kanıtlamak için Bay Fogg ile birliktesiniz. İddiyayı kazanmak için Dedektif Fix'ten kaçuyorsunuz. Afrika, Hindistan, Hong Kong yollarından geçip zamana karşı yarışuyorsunuz ve rakibi son anda mat ediyorsunuz.

İşte bütün bu maceralar satranç tahtasında sizi bekliyor ve bu sırrı sadece siz biliyorsunuz. Çünkü siz bir satranç oyuncusunuz.